dell’emissione dell’Ordinativo di Fornitura, avranno durata di 24 mesi (o fino alla scadenza della 

Convenzione, se successiva, come meglio precisato all’art. 5 della Convenzione); 

CONSIDERATO che il valore economico presunto della variazione incrementativa di fornitura è 

stimato in complessivi € 1.260,00 (euro milleduecentosessanta/00) oltre iva di legge, per n. 8 

pacchetti R1500 60 minuti., 60SMS, 1,5 Gbyte) del tipo pagamento ad uso rinnovabile 

automaticamente fino a un massimo di 15 volte, prezzo a pacchetto pari a € 12,50 oltre iva di 

legge; 

CONSIDERATO che l’incentivo per funzioni tecniche di cui all’art.

[...]

denominata “Telefonia Mobile 9” Lotto unico; 

• di imputare la spesa inerente alla presente procedura sul capitolo 1671 pg 17 di questa 

Amministrazione a valere sui fondi dell’esercizio finanziario 2024; 

• di stimare il quadro economico dell’atto aggiuntivo in € 1.260,00 (euro 

milleduecentosessanta/00) oltre iva di legge pari ad € 277,20 (euro 

duecentosettantasette/20) oltre incentivi per funzioni tecniche pari ad € 25,20 (euro 

venticinque/20). 

Il Direttore Generale  

Antonio Bianco